



OBÓZ NARCIARSKO - SNOWBOARDOWY - WŁOCHY

01-07.03.2024



Hotel Alle Rose (<https://www.hotelallerose.it/>) - położony wśród wspaniałych krajobrazów na Dolomity i płaskowyżu Paganella. W hotelu znajduje się duży ogród, weranda, a także sala zabaw dla dzieci.

Szkolenie narciarskie i snowboardowe prowadzone będzie przez doświadczonych instruktorów w grupach z podziałem pod względem stopnia zaawansowania uczestników. Stoki wyposażone są w komfortowe koleje liniowe. Obejmuje szerokie trasy i tereny narciarskie, których stopień zróżnicowania jest na tyle bogaty, że spełni oczekiwania zarówno początkujących jak i zaawansowanych miłośników sportów zimowych.

Program pobytu:

Nauka i doskonalenie jazdy na nartach i deskach snowboardowych z instruktorami. Grupy dobierane są pod względem umiejętności. Zabawy na świeżym powietrzu, bitwa na śnieżki, gogle VR, budowanie ze śniegu, dyskoteki, zabawy świetlicowe, konkurs plastyczny, quizy, konkursy, praca własna w ciągu dnia związana z edukacją.

Cena dla min. 30 uczestników + 2 opiekunów: 3000 zł/os. + skipass

CENA ZAWIERA: transport autokarem, opieka pilota i instruktorów, ubezpieczenie SKI; noclegi oraz wyżywienie zgodnie z programem (Śniadania + obiadokolacje), wieczorne animacje, składki TFG i TFP - 20 zł*.

CENA NIE ZAWIERA: karnetu (około 200 euro/os.), opłat nie zawartych w ofercie, ubezpieczenia na wypadek rezygnacji z Imprezy Turystycznej (3%).

Istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego/ snowboardowego w cenie ok. 50 euro/dzień. Płatność za karnety i sprzęt narciarski w dniu wyjazdu u kierownika obozu.

*Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) dotyczy wszystkich organizatorów imprez turystycznych działających na polskim rynku. Do każdej imprezy turystycznej zostanie doliczona składka, którą biuro w całości przekaże na TFG. Składka nie jest przychodem biura, dlatego nie ma możliwości wystawienia FV na kwotę przeznaczoną na TFG. Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP) Działając w zgodzie z rozporządzeniem (DZIENNIK USTAW 2020 R. POZ. 2379), które weszło w życie 1 stycznia 2021, do wszystkich imprez, które są organizowane przez biuro podróży zostanie doliczona opłata, którą biuro w całości przekazuje na TURYSTYCZNY FUNDUSZ POMOCOWY. Opłata doliczana do każdej umowy, bezwrotna i zbierana na wypadek sytuacji kryzysowych na rynku. Obowiązek wpłacania składek na TFP obejmuje wszystkich organizatorów turystycznych w Polsce.

UWAGA! Kolejność realizacji atrakcji może ulec zmianie.

Olimpijczyk Biuro Podróży

☎ 573 861 548 ✉ biuro.podrozy@olimpjczyk.edu.pl

📍 ul. Kościelna 76/78, 60-446 Poznań 🌐 biuropodrozy.olimpjczyk.edu.pl